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GÜNDEM:  

1. Bahçeşehir Üniversitesi Kalite El Kitabı'nın güncellenme ihtiyacının değerlendirilmesi 
2. Bahçeşehir Üniversitesi Kalite Güvence Yönergesinin gözden geçirilmesi 
3. Akredite olmayan programlar için kalite güvence sistemi geliştirme ihtiyacının 

değerlendirilmesi 
4. Kalite web sayfasının daha işlevsel ve kullanıcı dostu bir hale getirilmesi ile ilgili 

görüşlerin alınması 
5. Kalite Yürütme Kurulu’nun işlevinin ve görevlerinin yeniden değerlendirilmesi 
6. Kalite Topluluğu üyesi öğrencilerine yönelik eğitimlerin planlanması 

 
 

KARAR 2024/02/01 

Üniversitedeki tüm değişim ve dönüşümleri kapsayacak şekilde, mevcut Kalite El Kitabı’nın 
yeniden ele alınarak “Kalite Güvence Rehberi” adıyla revize edilmesine karar verildi. 

Revizyon sürecinde, içeriğin güncellenmesi aşamasında ilgili tüm birimlerden geri bildirim 
alınarak çalışmanın katılımcı ve kapsayıcı bir şekilde yürütülmesi gerektiği belirtildi.  

 

KARAR 2024/02/02 

Kalite Güvence Yönergesinin paydaş katılımını ve katkısını arttıracak şekilde revize 
edilmesine karar verildi. 

Revizyon sürecinde akademik ve idari personel ile öğrencilerin görüşlerinin alınarak, kalite 
güvencesi süreçlerine daha aktif katılım sağlamalarına yönelik mekanizmaların geliştirilmesi 
gerektiği belirtildi. 

 

KARAR 2024/02/03 

Akredite olmayan programlar için öz değerlendirme ve akran denetimi usul ve esaslarının 
belirlenmesine karar verildi.  

Öz değerlendirme sürecinde kullanılacak kriterlerin üniversitenin genel kalite politikası ile 
uyumlu olmasına dikkat edilmesi gerektiği vurgulandı. 

 

KARAR 2024/02/04 

Bahçeşehir Üniversitesi Kalite Güvencesi Sistemi web sayfasının kullanıcı deneyimini 
artırmak ve bilgiye erişimi kolaylaştırmak amacıyla, mevcut yapının gözden geçirilerek 
iyileştirilmesine karar verildi. Bu doğrultuda, web sayfasında yer alan mevcut sekmelerin 
kullanıcı ihtiyaçları doğrultusunda yeniden yapılandırılması ve içeriklerin güncellenmesi, sıkça 
kullanılan belgeler ve bilgilere hızlı erişim sağlayacak bağlantıların oluşturulması ve sayfa 
navigasyonunun sadeleştirilmesi önerildi.  



 

 

KARAR 2024/02/05 

Kurumsal kalite güvence sisteminin daha yalın, anlaşılır ve etkin bir yapıya kavuşturulması, 
süreçlerdeki mükerrerliklerin önlenmesi ve karar alma mekanizmalarının daha verimli 
çalışmasının sağlanması amacıyla mevcut yapılanma değerlendirildi. Bu kapsamda, Kalite 
Yürütme Kurulu’nun işlevleri, görev dağılımı ve süreç içindeki yeri gözden geçirilmiş olup, 
yapının sadeleştirilmesine yönelik bir adım olarak: 

Kalite Yürütme Kurulu’nun yürürlükten kaldırılmasına ve bu kurulun sorumluluğunda bulunan 
tüm görev ve yetkilerin, Kurumsal Kalite Güvencesi Sistemi kapsamında merkezi ve 
koordinatif bir yapı olarak faaliyet gösteren Kalite Komisyonu’na devredilmesine karar verildi.  

 

KARAR 2024/02/06 

Kalite Topluluğu üyesi öğrencilerin kalite güvence süreçlerine daha etkin katılımını 
desteklemek amacıyla ihtiyaç duyulan alanlara yönelik bilgilendirme ve kapasite geliştirme 
eğitimlerinin planlanması değerlendirildi. Bu kapsamda, eğitim içeriklerinin Kalite Komisyonu 
ve Kalite Yönetim Birimi iş birliğiyle oluşturulmasına ve eğitimlerin Kalite Yönetim Birimi 
tarafından gerçekleştirilmesine karar verildi.  

 

 

Bir Sonraki Toplantı Tarih: 18.03.2024 
Saat:13.30 
Yer: Senato 

 


